strae infringere aut iis contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo trigesimo secundo, die decima octava mensis Novembris, Pontifica

tus Nostri anno undecimo. 

Fr. A N D R E A S Card. F R Ü H W I R T H Fr. R. C. Card. ROSSI 

Cancellarius S. B. E. a Secretis S. C. Consistorialis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLVI, n. 65. - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

ORDO S. HIERONYMI CONGR. B. PETRI DE PISIS SUPPRIMITUR 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter instituta, quae ad animorum 

christifidelium bonum fovendum catholica Ecclesia vigilanti studio con-

tinentique sedulitate excitanda, sustinenda, tuendaque curat, praecipuum 

fere locum tenent Congregationes religiosorum sive Ordines, qui, orna

mentum ac praesidium religionis, temporibus iam ab antiquis floruere 

quavis aetate, hodieque florent. 

At vero tum ob temporum iniurias vel vicissitudines vel mutatas 

condiciones, tum etiam ob humanam fragilitatem rerumque hominum 

imbecillitatem, ex Ordinibus eisdem et Congregationibus aliquando e 

pristino vigore decidere atque imminuta vel nulla esse auctoritate 
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quaedam praeteritis iam temporibus visa sunt, ac nunc quoque vi

deri possunt. Adversis hisce casibus admoti Romani Pontifices, qui

bus sane totius Ecclesiae regimen commissum est, vel reformare vel, uti 

ex pluribus historicis documentis liquet, supprimere etiam sive penitus 

evellere, cum id necessitas vel opportunitas postularent, quandam e reli

giosis familiis ad proprii statuti vel Regulae fines adipiscendos minus 

aptam, minime dubitarunt, ut ita tum Ecclesiae universae bono ac tran

quillitati, ipsiusque instituti religiosae vitae decori et tutamento consule

rent, tum denique socialium rerum opportunitatem aliquando proseque

rentur. 

Nostrorum itaque Decessorum ut vestigia premamus in pastorale mu

nus Nobis divinitus commissum iugiter intenti, cum Ordinis S. Hiero

nymi Congr. Beati Petri de Pisis res ac negotia Nos instanter admonuerint 

ut opportuna ea praestaremus, quae ad sodalium eiusdem Congregationis 

nec non christifidelium bonum intenderent, Sacrae Congregationi Soda

lium Religiosorum negotiis praepositae, aliisque viris rerum huiusmodi